ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK PÉK

*

Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Pék, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY

về việc bổ sung kinh phí cho Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền

thông để tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao xã lần thứ I, năm 2025

-----

Sau khi xem xét Tờ trình số 97/TTr-UBND, ngày 22/10/2025 của Ủy ban

nhân dân xã về việc xin ý kiến bổ sung kinh phí cho Trung tâm Văn hóa-Thể thao-

Du lịch và Truyền thông để tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao xã lần thứ I, năm

2025, Thường trực Đảng ủy kết luận:

1. Thống nhất bổ sung kinh phí cho Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và

Truyền thông để tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao xã lần thứ I, năm 2025 như đề

xuất của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 97/TTr-UBND, ngày 22/10/2025.

2. Giao Ủy ban nhân dân xã triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Thông báo để các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Các đ/c Thường trực Đảng ủy xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy xã.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Tam

		2025-10-24T00:49:19+0000
	Not specified

		2025-10-24T01:43:45+0000
	Not specified

		2025-10-24T01:43:55+0000
	Not specified

		2025-10-24T01:43:56+0000
	Not specified